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Forfall: Berit Lund Opheim, Daniel Barth 

 

10/2013  Godkjenning av møteinnkalling  

  Møteinnkalling ble godkjent. 

 

11/2013  Godkjenning av referat fra møte 4.4.2013  

  Referatet ble godkjent. 

 

12/2013  Orientering fra ledelsen(fast sak)  

 Ledelsens gjennomgang  

Det henvises til HMS-rapport for Klinmed diskutert i Klinmed-LAMU 4. april 2013. 
Instituttet vil jobbe videre med tiltak i såkalt «Ledelsens gjennomgang». Ledelsens 
gjennomgang er et møte hvor instituttets ledelse skal gjennomgå HMS-systemet, dvs. 
se til at instituttets aktivitet planlegges, organiseres, utføres og vedlikeholdes i samsvar 
med gjeldende lover og regler. Følgende deltar på ledelsens gjennomgang 2013: Ivar, 
Drude, Torbjørn, Hans, Jorun og Marianne. Frist: 1.7.2013 
 

 Bemanningsplan sekretariatet Klinmed  

Det ble orientert. 

 

Instituttet skal før sommeren drøfte bemanningsplan for sekretariatet med 

tjenestemannsorganisasjonene. Det skal utarbeides tilsvarende bemanningsplan for 

administrative stillinger i klinikkene høst 2013.  

 

Oppfølging:  

Klinmed-LAMUets medlemmer vil få tilsendt bemanningsplanen etter at den er diskutert 

med tjenestemannsorganisasjonene. Ansvar: Marianne  
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 Administrativ koordinator KDI 

Hela Soltani er ansatt som administrativ koordinators i KDI(etter Julianne Krohn-

Hansen). Martin Furan vil dermed inneha vervet som ledende instituttverneombud ut 

perioden. 

 

 Personalsjef Klinmed: 

Elisabeth Dahl er nå fast ansatt som personalsjef ved Klinmed. 

 

13/2013  Orientering fra instituttverneombudet(fast sak)  

 Vara for instituttverneombud:  

Da Hela Soltani tiltrer som administrativ koordinator i KDI over sommeren, vil Martin 

fungere som instituttverneombud ut perioden.  

Det er p.t ingen vara for instituttverneombudet. Saken ble diskutert, og Klinmed-LAMU 

mener det vil være hensiktsmessig med en vararepresentant for 

instituttverneombudet. 

Oppfølging: 

Martin sender forespørsel til alle verneombud ved Klinmed og ber om forslag på 

aktuelle kandidater til varavervet. 

 

 Utkast til veiledning HMS-samordningsavtale 

Arbeidsgruppen er nær ved å ferdigstille sitt arbeid. Det gjenstår kun noen mindre 

justeringer, samt avklaring fra jurister på OUS vedrørende kostnader knyttet til 

vedlikehold/bygg og medisinskteknisk utstyr.  

 

UiO-representantene i arbeidsgruppen er lite tilfredse med at veiledningen ikke 

forplikter OUS til å gi UiO-ansatte(100 %) direkte tilgang til eHåndbok(dvs. utstede 

brukernavn og passord). Marianne jobber nå med å få dette spesifisert i veiledningen. 

 

 

14/2013  Orientering om uønsket hendelse  

  Det ble orientert.  

Klinmed erkjenner at det pr. i dag ikke er utarbeidet gode nok rutiner for å melde uønskede 

hendelser til instituttnivå.  
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Oppfølging: 

Klinmed vil etablere egen rutine for melding om uønskede hendelser på instituttnivå. 

 

15/2013  Revidering av vernestruktur(diskusjonssak)  

Aktuelle navn og sammensetning av arbeidsgruppen ble diskutert.  

Klinmed- LAMU støtter at instituttverneombud og HMS-koordinator ved Klinmed er 

representert i arbeidsgruppen.  

Oppfølging:  

 Martin vurderer aktuelle verneombud som kan være representert i 

arbeidsgruppen. 

 Marianne, i samråd med Martin, jobber videre med forslag til arbeidsgruppe. 

Forslaget legges frem for administrasjonssjef. 

 Vernestruktur diskuteres og vedtas av Klinmed-LAMU 10.10, evt. på et 

ekstraordinært møte 

 

16/2013  Opplæring HMS for LAMU- medlemmer(diskusjonssak)  

Tiltak for at alle våre LAMU-medlemmer og verneombud gjennomfører 

minimumsopplæringen innen HMS: 

 Epost, hvor det bes om oversikt over gjennomførte moduler/kurs, sendes LAMUets 

medlemmer og Klinmed verneombud. Evt. mangler må følges opp. Ansvar: 

Marianne 

 Klinmed- LAMU ønsker at det også skal utarbeides en tilsvarende oversikt for 

ledere. Ansvar: Marianne. 

 

17/2013  Møteplan høst 2013(vedtakssak)  

  LAMU-møter høsten 2013: 

 Torsdag 10. oktober kl. 14-15 

 Torsdag 5. desember kl. 14-15 
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18/2013  Eventuelt  

  Ingen saker. 

 

Neste møte: torsdag 10. oktober kl. 14-15 

 

 

 

 

 


